
 

Dz-12.0021.8.2015        

  

                  Uchwała Nr VIII/105/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 19 maja2015 r. 
 

  

 

 

w sprawie: opinii dla inwestycji pn. Opracowanie wielobranżowej koncepcji budowy 

parkingu typu „Parkuj i Jedź” pod nazwą Bieżanów na terenie Miasta Krakowa , na działce nr 

39/10 obr. 57 Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-

02-3.6730.2.1852.2014.MLU  z dnia 11.02.2015 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się   pozytywnie koncepcję budowy parkingu typu „Parkuj i Jedź” pod nazwą 

„Bieżanów” na terenie Miasta Krakowa, na działce nr 39/10 obr. 57 Podgórze. 

 

 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                         Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                    Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwała na wniosek biura projektowego. 


